[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XVI сессия                                                                                                                      IV созыв

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2019 года                                                                                 № 146
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов МО «Суоярвский район» № 23 от 26.03.2008 г. «Об утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования «Суоярвский район»
         В связи с внесением изменений в п. 14 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  в части определения полномочий органов местного самоуправления в области участия в организации деятельности по обращению с отходами на территории муниципального района

       Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» решил:
       1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Суоярвский район» от 26.03.08 № 23 «Об утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования «Суоярвский район».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Суоярвский район»
глава муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                         Н.В. Васенина